別記様式第１号（交付申請）

                                                        　　　　年　　月　　日

　京都府知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
                                             名　　称：
                                        　　 代表者名：

　　年度農林水産業労働力確保対策事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度において、下記のとおり農林水産業労働力確保対策事業を実施したいので、補助金等の交付に関する規則（昭和35年京都府規則第23号）第５条の規定により、補助金　　　　　円の交付を申請します。

記

別紙のとおり